受文者：臺南市立九份子國民中小學
發文日期：中華民國114年11月4日
發文字號：親誌字第2025110402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：親子天下辦理 2025 校園領導力工作坊，敬邀貴校校長與教

師參與

說明：

一、親子天下2025 校園領導力工作坊將於12/14（日）下午13:

30~16:30於親子天下Club（臺北市中山區建國北路一段126

號5樓）實體舉辦，以「校園衝突管理與法理情思維領導」

為主題，旨在協助校園領導者有效應對衝突管理與親師溝通

兩大實務難題，幫助校園領導者掌握以法為本、以理為據、

以情為橋的領導思維，打造從對立走向對話、從攻防轉為共

育的校園文化。

二、2025 校園領導力工作坊關鍵議題包括：全台教師荒議題調

查分享、【學校的法理情】法律思維與現場實務、【學校的

衝突管理】校園組織領導與親師溝通等面向多元探討，白話

解析校園中最常見的法律誤區，並透過多位校長的實務案例

分享，提供具體可行的衝突應對策略與組織運作方法。

三、報名官網：

https://flipedu.parenting.com.tw/event/140

正本：全國國中、全國中小學
副本：親子天下股份有限公司

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

親子天下股份有限公司 函

地址：104台北市中山區建國北路一段96
號4樓

承辦人：米世婷
電話：02-25092800#598
Email：mishihting@cw.com.tw